2025 年 7 月吉日

ビーワン・メディシンズ合同会社

TAP検査結果提供プログラムについて

関係各位

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。この度、ビーワン・メディシンズ合同会社は、テビムブラ®点滴静

注 100mg の使用に際し、SP263 の食道癌に対する保険適応がされるまでの間、ロシュ・ダイア

グノスティックス株式会社のベンタナ OptiView PD-L1 (SP263)による TAP の検査結果を無償で

提供させていただくことにいたします。

詳細は、下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

【TAP 検査結果提供プログラムについて】

対象施設 日本国内のテビムブラ®点滴静注 100mg 採用施設のうち、当社と本プログラムに

関する契約を締結した施設

実施期間 テビムブラ®点滴静注 100mg の発売日以降、SP263 の食道癌に対する保険が適応

される前日まで

対象患者 化学療法未治療の根治切除不能な進行・再発食道癌のうち、本剤の投与可否が必

要と医師により判断され、本試験に同意した患者化学療法未治療の根治切除不能

な進行・再発食道癌のうち、本剤の投与可否の判断対象となり、本試験に同意し

た患者

【本研究のスキーム】

【本プログラムに関するお問い合わせ】

https://url.us.m.mimecastprotect.com/s/5ZSCC73z3GiAjXG33s8fkhossUx?domain=forms.offi

ce.com *

*: 医療関係者の方に限らせていただきます

0625-TEV-PRC-107

https://url.us.m.mimecastprotect.com/s/5ZSCC73z3GiAjXG33s8fkhossUx?domain=forms.office.com
https://url.us.m.mimecastprotect.com/s/5ZSCC73z3GiAjXG33s8fkhossUx?domain=forms.office.com